
Apoyan

Sociedad de Fomento Rural
Colonia Porvenir

Organizan

Producción ovina de pequeñaProducción ovina de pequeña
escala en la EEMACescala en la EEMAC  

16:00 horas

EEMAC, Ruta 3 km 363

Informes
Dr.  Julio Olivera (Fvet)
099276002

Ing. Agr.  F.  Ramos (SUL)
098401692

InscripciónInscripción
obligatoriaobligatoria

aquíaquí

Miércoles 6 de diciembre 2023

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScv3JuxQdNKxWLHI2OpBxUSc6tXW_FbCD87UqLZFW4L8eqyZw/viewform


Apoyan

Sociedad de Fomento Rural
Colonia Porvenir

Organizan

Producción ovina de pequeñaProducción ovina de pequeña
escala en la EEMACescala en la EEMAC  

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-19:45

20:00

Bienvenida. Ing.  Agr.  Luis Giménez (Director de la EEMAC)

Antecedentes y objetivos de la propuesta.  Drs.  Lourdes Adrien y
Julio Olivera (Fvet)

Manejo general,  recursos, resultados preliminares.  Drs.  Jul io
Olivera,  Lourdes Adrien, Rafael Delpiazzo (Fvet) ,  Ing.  Agr.
Francisco Ramos (SUL)

Visita a instalaciones y recurso animal.  Dr. Jul io Olivera (Fvet) ,
Ing.  Agr.  Francisco Ramos (SUL),  Funcionario Rural Ángel
Colombino (Fvet)

Discusión con participantes e invitados. Evaluación de la
actividad

Refrigerio

Programa


